Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    02.07.2021г.        №     372
пос. Омсукчан
	О результатах рассмотрения инициативного проекта благоустройства территории п. Омсукчан по ул. Октябрьская (дома №№ 4, 6, 6а)

В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 21.01.2021г. № 5, Протоколом рассмотрения инициативного проекта благоустройства дворовой территории п. Омсукчан по ул. Октябрьская (дома №№ 4, 6, 6а) от 01.07.2021г., администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать представленный инициативный проект благоустройства территории п. Омсукчан по ул. Октябрьская (дома №№ 4, 6, 6а).

2. Направить инициативный проект благоустройства территории п. Омсукчан по ул. Октябрьская (дома №№ 4, 6, 6а) в Министерство внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области для участия в конкурсе на получение финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета с согласием на софинансирование проекта из бюджета Омсукчанского городского округа в размере 10% от стоимости проекта.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Омсукчанского

городского округа
                                  О.В. Кистанов